
UCHWAŁA NR LIII/502/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 października 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia informacji Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska w Białymstoku o stanie środowiska na obszarze województwa podlaskiego  

w 2017 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.
1
) w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia                          

20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 1471) Sejmik 

Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Przyjmuje się informację Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska w Białymstoku o stanie środowiska na obszarze województwa podlaskiego                

w 2017 roku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                 
1
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1432. 

 



 

 


